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Bokslutskommuniké 2007 

 2007 
okt 
dec 

2006 
okt- 
dec 

Ändring 
% 

2007 
jan- 
dec 

2006 
jan- 
dec 

Ändring  
% 

Omsättning, Mkr 58,1 38,9 1) 240,5 83,7 1) 
Rörelseresultat, Mkr 2,3          -0,3 1) 21,6 1,5 1) 
Rörelsemarginal, %   3,9 - 1) 9,0 2,0  
Resultat efter finansnetto, Mkr 1,2 -0,8 1) 17,3 1,2 1) 
Vinst per aktie, kr 0,38  1) 6,76 0,57 1) 
Vinst per aktie efter full utspädning (90 000 teckningsoptioner) 0,37  1)  6,45 0,57 1) 
Eget kapital per aktie     40,22 35,44 +13% 
Eget kapital per aktie efter full utspädning (90 000 optioner)    41,28 35,44 +16% 
1) På grund av bolagets kraftiga ökning av omsättning och resultat efter Ecovisions förvärv av SIX visar vi inte %-förändring i denna rapport

• Intäkterna under 2007 uppgick till 240,5 Mkr (83,7). 
Proforma 2006 var intäkterna 225,0 Mkr, en ökning 
med 6,9%  

• Rörelseresultatet uppgick till 21,6 Mkr (1,5) Proforma 
2006 var rörelseresultatet 12,0 Mkr, en ökning med 
80,0 %. Rörelseresultatet för fjärde kvartalet var lägre 
på grund av strukturkostnader, ökade kostnader för 
aktiviteter i samband med integrationsprojekt och ökad 
satsning på produktutveckling.     

• Resultatet efter finansnetto uppgick till 17,3 Mkr (1,2) 

• Vinst per aktie efter full utspädning uppgick till 6,45 kr 
(0,57). 

• Utdelningen föreslås till 3,00 (1,75) SEK per aktie. 

• Den förstärkta satsningen på Nyhetsbyrån SIX har 
utvecklats mycket väl. Efterfrågan på SIX nyheter är 
stor och ett flertal nya kundavtal har tecknats under 
perioden. 

• Telekurs Holding slutförde förvärvet av finans-
informationsdelen av SIX huvudägare Fininfo i 
november och blir Europas tredje största leverantör av 
finansiell information. 

• SIX har tecknat ett avtal med Telekurs Financial om att 
överta ansvaret för försäljning av produkter från den 
danska Vaerdipapperscentralen, VP. Avtalet gäller från  
januari 2008. 

 
Verksamhetsområden 

SIX-koncernens verksamhet är uppdelad på fyra områden: 

• Realtidsterminaler. Banker, fondkommissionärer och 
investerare följer utvecklingen på den nordiska 
kapitalmarknaden i realtid med hjälp av system från SIX.  

• Datafeed. För leverans av finansiell information direkt in i 
mottagarens eget datasystem. 

• Solutions. Utveckling och drift av skräddarsydda 
informations- och handelstjänster på Internet för banker, 
fondkommissionärer och media, samt leveranser till tryckta 
medier  

• Nyhetsbyrån SIX  bevakar den svenska kapitalmarknaden 
och förser sina läsare med snabba, kurspåverkande nyheter, 
prognoser, bolagsinformation och index.   

Omsättning
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Omsättning och resultat 

För år 2007 uppgick SIX omsättning till 240,5 Mkr (83,7). 
Proforma var omsättningen 225,0 Mkr under samma period 2006. 
Rörelseresultatet blev 21,6 Mkr (1,5). Proforma 2006 var 
rörelseresultatet 12,0 Mkr, en ökning med 80,0 %. Rörelse-
resultatet för fjärde kvartalet var lägre på grund av 
strukturkostnader, ökade kostnader för aktiviteter i 
samband med integrationsprojekt och ökad satsning på 
produktutveckling. SIX resultat efter finansnetto 2007 blev 
17,3 Mkr (1,2).  

 
Viktiga händelser 2007 

Fjärde kvartalet, oktober-december 

I november 2007 infördes det nya gemensamma regelverket för 
handel med värdepapper inom EU (MiFID). De nya reglerna 
ställer nya krav på marknadens aktörer samt öppnar för 
konkurrens mellan börser och andra typer av marknadsplatser. 
MiFID kommer att leda till ökade behov av marknads-
information, men även nya funktioner för rapportering och 
uppföljning av handel. SIX följer utvecklingen inom området på 
nära håll och gör successiva anpassningar i utbudet för att möta 
de nya kraven. 

Vice VD Per Rastin valde att lämna företaget enligt ett 
pressmeddelande den 20 december.  

Tidigare under perioden 

I maj bytte Nyhetsbyrån Ticker namn till Nyhetsbyrån SIX. 
Namnbytet markerar en tydligare koppling till de övriga 
tjänsterna samt till varumärket SIX. 

I juni förvärvade SIX resterande 49% av aktierna i 
CodeSense AB. Det numera helägda dotterbolaget CodeSense 
förstärker SIX kompetens och erbjudande inom området Web 
Solutions. Genom att kombinera SIX omfattande 
informationsutbud med CodeSense kunnande och teknik inom 
webområdet erbjuder SIX kompletta, kundanpassade 
weblösningar för banker, fondkommissionärer, företag och media 
under namnet SIX Solutions. Många av Nordens främsta företag 
inom sina respektive områden har valt SIX som leverantör av 
integrerade webtjänster, bland andra Handelsbanken, Swedbank, 
Nordea, DN/Börs, E24.se, NA24.no och Borsen.dk. 

Under oktober slutförde Schweiziska Telekurs förvärvet av 
finansinformationsdelen av Fininfo. Telekurs är en internationell 
leverantör av tjänster för bank- och finansmarknaden. Telekurs 
Financial blir nu Europas tredje största leverantör av finansiell 
information med en omsättning på över 2 miljarder kr. 

För SIX innebär detta stora möjligheter att utöka 
tjänsteutbudet och erbjuda den nordiska marknaden ett alternativ 
till de globala informationsleverantörerna. SIX får genom 
Telekurs möjlighet att erbjuda ett mer omfattande internationellt 
informationsutbud. Dessutom kommer  SIX  kunna erbjuda 
Telekurs världsledande produkter inom värdepappers-
administration, en helt ny marknad för SIX. 

 
Affärer i korthet 2007 

Fjärde kvartalet, oktober-december 

Satsningen på Nyhetsbyrån SIX har utvecklats mycket väl. 
Efterfrågan på SIX nyheter är stor och ett flertal nya kunder har 
tillkommit under perioden. I december tecknade Nyhetsbyrån 
SIX avtal med Swedbank om leverans av finansnyheter till 
Swedbanks Internet- och intranättjänster. I samma månad 

tecknades avtal med Nordnet om leverans av realtidsnyheter till 
Nordnets webb- och terminalkunder. 

Tidigare under perioden 

I maj levererade SIX Solutions en lösning till Swedbanks nya 
tjänst Fondtorg, där bankens kunder kan köpa och sälja 
fondandelar från både Robur och andra fondbolag. Tjänsten fick 
mycket medial uppmärksamhet när den lanserades i juni. 

I juni påbörjades leverans av dagliga kurslistor till den 
Norska finanstidningen Dagens Naeringsliv. En ny aktör på den 
norska finansmarknaden – Arctic Securities – beställde Datafeed 
med kurser och annan information till mobiltelefontjänster. 

Under perioden har intresset ökat för SIX terminaler med 
integrerad orderläggning. Flera av Sveriges ledande mäklarfirmor 
erbjuder sina kunder integrerade informations- och 
handelssystem baserade på SIX terminalprodukter. I september  
tecknade SIX ett nytt avtal med nätmäklaren Nordnet om 
leverans av SIX Pro Trader. Nordnet är Nordens största 
internetmäklare och för SIX innebär avtalet att ProTrader 
kommer att levereras till Nordnets mest aktiva kunder både i 
Sverige och i övriga Norden. 

 
Viktiga händelser efter räkenskapsårets 
utgång  

SIX har tecknat ett avtal med Telekurs Financial om att 
överta ansvaret för försäljning av produkter från den danska 
Vaerdipapperscentralen, VP. Telekurs har hittills haft ett 
samarbetsavtal med den danska Vaerdepapircentralen (VP) för de 
nordiska marknaderna. Genom det nya avtalet blir SIX ansvarig 
för försäljning och support till nya och befintliga kunder. Avtalet 
gäller retroaktivt från den 1 januari 2008 och innebär initialt en 
ökad omsättning för SIX med mellan 10% och 20% på årsbasis. 

 
Marknadsutveckling  

SIX är verksam på marknaden för professionell finansiell 
information. Det innebär att huvuddelen av kunderna utgörs av 
banker, mäklarföretag, kapitalförvaltare, investerare, företag och 
media. Vår information når långt utanför dessa grupper genom 
vidaredistribution. 

Kundernas behov blir alltmer sofistikerade. Till viss del beror 
detta på nya regelverk, men den starkaste drivkraften är 
konkurrensen mellan marknadens aktörer. Programbaserade 
handelssystem, som använder avancerade algoritmer och stora 
mängder data, utför idag samma uppgifter som tidigare krävde 
team av specialister. Bankernas och mäklarföretagens kunder 
ställer höga krav på service, tillgänglighet och ett brett utbud av 
tjänster. Behovet av detaljerad uppdaterad värdepappers-
information ökar i takt med globaliseringen. 

Under 2007 har börsbolagen fortsatt att rapportera en stark 
omsättnings- och lönsamhetsutveckling. Aktiviteten och 
prissättningen på börsen styrs dock mer av förväntningar än av 
historiska prestationer. Med tydliga tecken på avmattning i den 
globala konjunkturen anser de flesta bedömare att vi är på väg in 
i en period av lägre tillväxt.  

SIX omsättnings- och resultatutveckling är delvis kopplad till 
börsklimatet. Genom långa kontraktstider finns det en 
fördröjning i resultatpåverkan på mellan ett och två år. Vår ökade 
geografiska och produktmässiga spridning ger oss möjligheter att 
parera nedgångar i enskilda marknader. 
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Teckningsoptioner 
Under första halvåret har anställda köpt 71 500 teckningsoptioner 
(av totalt 90 000 utfärdade) till en premie om 5,00 - 5,15 kronor 
per styck. Teckningsoptionerna ger innehavaren rätt att för varje 
teckningsoption förvärva en B-aktie i SIX AB för en 
teckningskurs om 63,20 kronor per aktie under perioden 15 juli – 
15 november 2009. 

 
Finansiell ställning 

Bolagets finansiella ställning är god. Soliditeten uppgick den  
31december till 28,4  procent (22,4).  De likvida medlen 
minskade till 8,8 Mkr (54,7) som en följd av amortering på lån 
med 58,8 Mkr samt förvärv av resterande aktier i CodeSense med 
10,6 Mkr. Bolaget har en löpande bankkredit på 30 Mkr vilken 
utnyttjats med 10,8 Mkr den 31 december. 
    
Moderbolag SIX AB 

Omsättning 42,1 Mkr (36,1). Resultat efter finansiella poster -1,2 
Mkr (-4,0). Finansnettot 2007 inkluderar utdelningar från 
dotterbolagen i Finland och Norge på 1,5 Mkr. 

 
Minoritetsintresse 

I juni förvärvade SIX resterande 49% av aktierna i dotterbolaget 
CodeSense som nu är helägt. 

 
Personal 

Antalet medarbetare var vid periodens slut 109 (110) personer.  
 
Investeringar 

Huvuddelen av SIX investeringar görs i utveckling av system och 
programvara. Alla utgifter för detta belastar resultatet direkt 
respektive år, dvs. inga kostnader för programutveckling 
balanseras som tillgång. 

SIX investeringar i form av datorutrustning och inventarier 
uppgick till 5,6 Mkr (9,2).   

 
Aktieutdelning 

Styrelsen föreslår en utdelning om 3,00 kr (1,75) per aktie. 
 

Redovisningsprinciper 

Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och med IAS 34 Delårsrapportering. 
Samma redovisningsprinciper har använts i denna 
bokslutskommuniké som i årsredovisningen för koncernen 
respektive moderbolaget 2006. 
 

Årsstämma och kommande rapporttillfällen 

Årsstämma hålls på bolagets kontor, Sveavägen 56 i Stockholm 
måndagen den 19 maj kl. 15.00. Särskild kallelse kommer att 
införas i Svenska Dagbladet och Post- och Inrikes Tidningar 
www.bolagsverket.se/poit under vecka 15. Under vecka 16 
kommer årsredovisningen för verksamhetsåret 2007 att 
distribueras till aktieägarna. Årsredovisningen kommer också 
från denna tidpunkt att finnas tillgängligt för beställning från 
bolagets kontor. 
 
Bokslutsrapporter för 2008 lämnas enligt följande: 

• Delårsrapport januari-mars 19 maj, 2008 
• Delårsrapport januari-juni 27 augusti, 2008 
• Delårsrapport januari-sept 11 november, 2008 
• Bokslutskommuniké 2008  13 februari,  2009 

 
 
 
Stockholm 21 februari 2008  
SIX AB (publ) 
 
 
Johan Rost 
Verkställande direktör 
 

 
 

 
 
 
Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information:  
Johan Rost, VD, telefon 08-5861 6310,  
e-mail: johan.rost@six.se 
SIX hemsida: www.six.se 
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Resultaträkning i sammandrag SIX-koncernen 

Mkr 3 mån 2007 
okt-dec 

3 mån 2006 
okt-dec  

  2007 
             helår 

2006 
helår 

Nettoomsättning   1) 58,1 38,9 239,9 82,8 
Övriga rörelseintäkter - - 0,6 0,9 
Total omsättning 58,1 38,9 240,5 83,7 
     
 
Rörelsens kostnader: 

    

Kostnad för information -24,9 -13,2 -106,4 -28,8 
Övriga externa kostnader  -8,0 -10,0 -28,6 -17,3 
Personalkostnader -21,3 -14,6 -77,7 -32,4 
Avskrivningar -1,6 -1,4 -6,2 -3,7 
Rörelseresultat 2,3 -0,3 21,6 1,5 
     
Finansnetto -1,1 -0,5 -4,3 -0,3 
Resultat efter  
finansiella poster 

1,2 -0,8 17,3 1,2 

     
Beräknad skatt   2) -0,5 0,3 -4,9 -0,1 
Periodens resultat 0,7 -0,5 12,4 1,1 
 
Aktiedata 

    

Vinst per aktie, kr             0,38                     -                  6,76                  0,57 

Vinst per aktie efter full utspädning 
(90 000 teckningsoptioner) 

            0,37                     -                  6,45                  0,57 

 
 
 
 
Balansräkning i sammandrag SIX-koncernen 

 

 

Mkr 2007 
31 dec 

2006 
31 dec 

   
TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar:   

Maskiner och inventarier 11,0 10,7 
Licenser och liknande rättigheter 2,7 3,6 
Goodwill 179,9 173,1 
Uppskjuten skatt - 0,9 
Summa anläggningstillgångar 193,6 188,3 
 
Omsättningstillgångar: 

  

Kundfordringar 50,0 50,0 
Övriga fordringar 1,0 1,1 
Skattefordran 0,7 2,1 
Förutbetalda kostnader  4,0 5,4 
Upplupna intäkter 0,8 1,6 
Kassa och bank 8,8 54,8 
Summa omsättningstillgångar 65,5 115,0 
Summa tillgångar 258,9 303,3 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital        73,5 67,9 
Långfristig skuld:   
Uppskjuten skatt 1,0 1,0 
Övriga långfristiga skulder 45,7 63,5 
Kortfristiga skulder:   
Checkräkningskredit 10,7 - 
Leverantörsskulder 16,8 16,1 
Övriga kortfristiga skulder 29,9 71,2 
Upplupna kostnader 30,2 32,2 
Förutbetalda intäkter 51,1 51,4 
Summa eget kapital och skulder 258,9 303,3 
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Kassaflödesanalys

 
Kassaflödesanalys koncernen 
 

2007 
okt-dec 

2006 
okt-dec 

2007 
jan-dec 

2006 
jan-dec 

Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster 1,2 -0,8 17,3 1,2 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1,5 2,6 6,5 4,9 
Betald skatt - -0,6 -2,6 -2,4 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 

2,7 1,2 21,2 3,7 

     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Ökning(-)/Minskning(+) av fordringar 15,0 -44,6 2,1 -48,2 
Ökning(+)/Minskning(-) av skulder -2,9 130,3 -1,7 130,3 
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 12,1 85,7 0,4 82,1 
     
Kassaflöde från den löpande verksamheten 14,8 86,9 21,6 85,8 
     
Investeringsverksamheten     
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -153,1 -10,6 -153,1 
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar -2,7 -6,6 -5,6 -9,2 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2,7 -159,7 -16,2 -162,3 
     

Finansieringsverksamheten     
Nyemission - 23,7 - 23,7 
Upptagna lån 10,7 79,6 10,7 79,6 
Amortering av skuld -4,5 - -58,8 - 
Utbetald utdelning - - -3,2 -2,4 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6,2 103,3 -51,3 100,9 
     
     
Periodens kassaflöde 18,3 30,5 -45,9 24,4 
     
Likvida medel vid periodens början -9,5 24,2 54,7 30,3 
Likvida medel vid periodens slut 8,8 54,7 

 
8,8 54,7 

 
 

Eget kapital 

Koncernen 
Tkr 

Aktiekapital Övrigt till 
skjutet 
kapital 

Reser- 
ver 

Balan- 
serat 
resul-
tat 

Mino- 
ritet 

Totalt 
eget kapital 

Eget kapital 31 december 2006 914 30 377 56 33 507 3 096 67 950 
Intäkter och kostnader för perioden       
Omräkningsdifferens   264   264 
Förvärvad minoritet       -3 855 -3 855 
Utdelning    -3 200  -3 200 
Årets resultat    11 609 759 12 368 
Eget kapital 31 dec 2007 914 30 377 320 41 916 - 73 527 
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Resultaträkning i sammandrag moderbolaget  

Mkr 3 mån 2007 
okt-dec 

3 mån 2006 
okt-dec  

  2007 
             helår 

2006 
helår 

Nettoomsättning    9,4 9,9 41,5 36,0 
Övriga rörelseintäkter - 0,1 0,6 0,1 
Total omsättning 9,4 10,0 42,1 36,1 
     
 
Rörelsens kostnader: 

    

Kostnad för information -1,2 -1,8 -5,7 -5,7 
Övriga externa kostnader  -5,7 -4,7 -11,1 -12,2 
Personalkostnader -2,7 -5,8 -20,9 -20,8 
Avskrivningar -0,5 -0,6 -2,0 -2,3 
Rörelseresultat -0,7 -2,9 2,4 -4,9 
     
Finansnetto -1,8 -0,8 -3,6 0,9 
Resultat efter  
finansiella poster 

-2,5 -3,7 -1,2 -4,0 

     
Beräknad skatt    0,7 1,0 0,7 1,6 
Periodens resultat -1,8 -2,7 -0,5 -2,4 
     

 
Balansräkning i sammandrag moderbolaget  

 Mkr 2007 
31 dec 

2006 
31 dec 

   
TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar:   

Maskiner och inventarier 3,4 4,5 
Licenser och liknande rättigheter 2,7 3,3 
Andelar i koncernföretag 164,5 164,6 
Uppskjuten skatt - 1,3 
Summa anläggningstillgångar 170,6 173,7 
 
Omsättningstillgångar: 

  

Kundfordringar 1,1 3,0 
Skattefordran 2,0 0,3 
Förutbetalda kostnader  0,4 1,2 
Upplupna intäkter - 0,4 
Kassa och bank 0,9 18,4 
Summa omsättningstillgångar 4,4 23,3 
Summa tillgångar 175,0 197,0 
   
EGET KAPITAL OCH SKULDER   
Eget kapital        49,2 47,6 
Långfristig skuld:   
Övriga långfristiga skulder 46,0 62,4 
Checkräkningskredit 53,8 - 
Kortfristiga skulder:   
Leverantörsskulder 2,9 2,4 
Skulder till koncernföretag 1,7 15,4 
Övriga kortfristiga skulder 16,8 58,8 
Upplupna kostnader 4,6 6,6 
Förutbetalda intäkter - 3,8 
Summa eget kapital och skulder 175,0 197,0 
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Nyckeltal 

 
Nyckeltal 
koncernen 

2007 
helår 

2006 
helår 

Rörelsemarginal 
(%) 

9,0 1,8 

Vinstmarginal (%) 7,2 1,4 
Avkastning på 
sysselsatt  
kapital (%) 

14,6 3,8 

Avkastning på eget   
kapital (%)   

17,5 1,8 

Soliditet (%)  28,4 22,4 
Räntebärande 
nettoskuld (Mkr) 

65,4 64,6 

Investeringar Mkr 5,6 9,2 
Antal anställda 109 110 
   
Nyckeltal per 
aktie 

  

Vinst per aktie efter 
schablonskatt  

6,76 0,57 

Vinst per aktie efter 
schablonskatt och 
full utspädning 

6,45 0,57 

Eget kapital per 
aktie, kr 

40,22 35,44 

Eget kapital per 
aktie efter full 
utspädning, kr 

41,28 35,44 

Totalt antal aktie 1.828 478 1.828 478  
 
 

Definitioner 

Rörelsemarginal (%): Resultat efter avskrivningar i förhållande 
till omsättningen. 
Vinstmarginal (%): Resultat efter finansnetto i förhållande till 
omsättningen. 
Avkastning på sysselsatt kapital (% helår):  
Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av 
genomsnittligt sysselsatt kapital.  
Avkastning på eget kapital (% helår): Resultat efter finansiella 
poster och skatt i procent av genomsnittligt justerat eget kapital. 
Soliditet (%): Eget kapital efter skatt i förhållande till 
balansomslutning. 
Räntebärande nettoskuld (Mkr): Lång- och kortfristiga lån 
minskat med kassa och banktillgodohavanden 
 

Not 1) Nettoomsättningens fördelning på 
geografiska marknader 

Mkr 2007 
helår 

2006 
helår 

Sverige   191,8 58,7 
Danmark 18,2 2,1 
Norge 10,3 2,7 
Finland 19,6 19,3 
Summa nettoomsättning 239,9 82,8 
 
 
Not 2) Skatt på periodens resultat 

Mkr 2007 
helår 

2006 
helår 

Inkomstskatt -4,0 -0,1 
Skatt hänförlig till 
underskottsavdrag 

-0,9 -0,8 

Uppskjuten skatt avseende 
temporära skillnader 

- +0,8 

Skatt på årets resultat -4,9 -0,1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SIX AB är en ledande leverantör av finansiell information till professionella aktörer på de nordiska kapitalmarknaderna.Ledorden är korrekt, relevant, snabbt 
och stabilt. Vi är 109 anställda med verksamhet i Sverige, Norge, Finland och Danmark. Omsättningen 2007 var 240 MSEK. SIX är noterat på OMX First 

North. 

 


